

Årsredovisning

Davinski Creations AB

559292-5415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adrian Davinski

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Coachning och konsultverksamhet inom psykisk ohälsa och personlig utveckling. Företaget säljer digitala produkter i form av onlinekurser som riktar sig till personer som lider av psykisk ohälsa samt för folk som söker personlig utveckling. Utöver försäljning av onlinekurser kommer företaget även att erbjuda digitala och virtuella tjänster i form av coachning enskilt och i grupp inom psykisk ohälsa samt personlig utveckling. I företagsverksamheten inkluderas bedrivande av utbildning.

Företaget har sitt säte i Hammarö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på företagets verksamhet, ställning eller resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	37	16
Resultat efter finansiella poster	-10	-9
Soliditet %	80	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-9 136	15 864
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-9 136	9 136	0
- Erhållna aktieägartillskott		5 000		5 000
- Årets resultat			-10 257	-10 257
- Belopp vid årets utgång	25 000	-4 136	-10 257	10 607

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 136
<i>Årets resultat</i>	<i>-10 257</i>
<i>Summa</i>	<i>-14 393</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-14 393
<i>Summa</i>	<i>-14 393</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-21 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 356	16 250
Övriga rörelseintäkter	7	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	37 363	16 250
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 435	-6 795
Övriga externa kostnader	-32 264	-18 591
Personalkostnader	-10 904	0
Övriga rörelsekostnader	-17	0
Summa rörelsekostnader	-47 620	-25 386
Rörelseresultat	-10 257	-9 136
Resultat efter finansiella poster	-10 257	-9 136
Resultat före skatt	-10 257	-9 136
Årets resultat	-10 257	-9 136

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	13 342	17 639
<i>Summa kassa och bank</i>	13 342	17 639
Summa omsättningstillgångar	13 342	17 639
SUMMA TILLGÅNGAR	13 342	17 639

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 136	0
Årets resultat	-10 257	-9 136
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-14 393	-9 136
Summa eget kapital	10 607	15 864
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	2 735	1 775
Summa kortfristiga skulder	2 735	1 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 342	17 639

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	-
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Skoghall, enligt elektronisk underskrift

Adrian Davinski

Adrian Davinski

2023-06-19